东金办报〔2022〕8号                 签发人：李海丰
鄂尔多斯市东胜区人民政府金融工作办公室关于反馈拟申请自治区下放的行政权力

事项有关情况的报告
东胜区人民政府：
关于《提供拟申请自治区下放的行政权力事项有关事宜的通知》收悉，经研究梳理，现将有关情况报告如下。

按照附件《自治区本级权责清单》中列出的行政权力事项，市政府金融办共涉及19项（第733—751项），均为融资担保公司、典当行等地方金融组织有关事项。按照《内蒙古自治区地方金融监督管理条例》及配套细则有关规定，上述事项行政权力属自治区地方金融监管局所有，旗区级不具备以上权限。因此，我办暂无拟申请自治区下放的行政权力事项。

鄂尔多斯市东胜区人民政府金融工作办公室

2022年2月6日

鄂尔多斯市东胜区人民政府金融工作办公室      2022年2月6日印发